
夏季休暇期間に関するご案内

いつもお世話になっております。

夏季休暇期間について、下記の通りご案内いたします。

休業期間

2020年8月12日（水）～2020年8月16日（日）

誠に勝手ながら、弊社お客様窓口（フリーダイヤル：0120-330-450）への

お問合せ・ご注文は下記が休業期間前の最終受付とさせていただきます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

最終受付時間

2020年8月11日（火）17：00まで

※富士ショッピングモールの出荷について

　8月7日（金）以降のご注文は、8月17日（月）以降の出荷となります。

　夏季休暇期間前後の配送は、大変混雑いたしますので、ご注文はお早めにお願いいたします。

※お問合せフォームについて

　8月11日（火）営業時間以降にいただいた内容につきましては、8月17日（月）以降、

　順次返答いたします。

　（お問い合わせの内容によりましては、お時間を頂戴する場合やご返信できかねる場合が

　　ございます。）


